



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

PROVEEDOR 5129-BOLIVAR SANCHEZ JUAN PABLO
DOMICILIO CALLE NUEVA NUMERO 4 ENTRE CALLE GALEANA Y PEDRO MORENO
RFC BOSJ810514K52 **TELEFONO** 981.1461465
DÍAS ENTREGA 15 **FECHA VIGENCIA** 29/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

20/06/2017 10:21:47



CTTO-0009

R2223-0007

Segundo Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0898	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL.	PIEZA	1	\$185.00	\$185.00	16	\$29.60	\$214.60
0963	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "9 VOLTS", 1 PZA.	PAQUETE	3	\$210.00	\$630.00	16	\$100.80	\$730.80
0966	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS.	PAQUETE	3	\$255.00	\$765.00	16	\$122.40	\$887.40
0968	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA TIPO "D 2 PZAS.	PAQUETE	5	\$115.00	\$575.00	16	\$92.00	\$667.00
0972	CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZA	PIEZA	4	\$679.00	\$2,716.00	16	\$434.56	\$3,150.56
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	3	\$70.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
1050	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE402A.	PIEZA	4	\$4,322.00	\$17,288.00	16	\$2,766.08	\$20,054.08
1051	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE401A.	PIEZA	4	\$4,102.00	\$16,408.00	16	\$2,625.28	\$19,033.28
1052	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE403A.	PIEZA	4	\$4,310.00	\$17,240.00	16	\$2,758.40	\$19,998.40
1053	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 5500, NO. PARTE CE400A.	PIEZA	5	\$3,815.00	\$19,075.00	16	\$3,052.00	\$22,127.00
1064	TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2700, NO. PARTE CF280A.	PIEZA	2	\$1,821.00	\$3,642.00	16	\$582.72	\$4,224.72
1065	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO. PARTE CF281A.	PIEZA	4	\$3,325.00	\$13,300.00	16	\$2,128.00	\$15,428.00
1067	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF283A.	PIEZA	11	\$1,123.00	\$12,353.00	16	\$1,976.48	\$14,329.48
1090	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9000, NO. PARTE CF287A.	PIEZA	4	\$4,250.00	\$17,000.00	16	\$2,720.00	\$19,720.00
1094	CARTUCHO MARCA HP, NO. 98, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 420, NO. PARTE C9364WL.	PIEZA	3	\$633.00	\$1,899.00	16	\$303.84	\$2,202.84
1095	CARTUCHO MARCA HP, NO. 95, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE C8766WL.	PIEZA	3	\$625.00	\$1,875.00	16	\$300.00	\$2,175.00

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

PROVEEDOR 5129-BOLIVAR SANCHEZ JUAN PABLO
DOMICILIO CALLE NUEVA NUMERO 4 ENTRE CALLE GALEANA Y PEDRO MORENO
RFC BOSJ810514K52 **TELEFONO** 981 1461465
DÍAS ENTREGA 15 **FECHA VIGENCIA** 29/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

20/06/2017 10:21:47



CTTO-0009
R2223-0007

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1099	TONER MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 30000, NO. PARTE 006R01160.	PIEZA	3	\$2,545.00	\$7,635.00	16	\$1,221.60	\$8,856.60
1100	TAMBOR MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 96000, NO. PARTE 013R00591.	PIEZA	2	\$5,125.00	\$10,250.00	16	\$1,640.00	\$11,890.00
1101	TONER MARCA SAMSUNG, NO. MLT-D105S, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE MLT-D105	PIEZA	8	\$1,150.00	\$9,200.00	16	\$1,472.00	\$10,672.00
1119	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3100, NO. PARTE CF226A	PIEZA	5	\$2,550.00	\$12,750.00	16	\$2,040.00	\$14,790.00
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	18	\$3,028.00	\$54,504.00	16	\$8,720.64	\$63,224.64
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	9	\$1,952.00	\$17,568.00	16	\$2,810.88	\$20,378.88
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "AA", 4 PZAS	PAQUETE	9	\$130.00	\$1,170.00	16	\$187.20	\$1,357.20
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALIN. "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	8	\$145.00	\$1,160.00	16	\$185.60	\$1,345.60
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	5	\$625.00	\$3,125.00	16	\$500.00	\$3,625.00
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$270.00	\$1,080.00	16	\$172.80	\$1,252.80
1129	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CZ104AL	PIEZA	1	\$206.00	\$206.00	16	\$32.96	\$238.96
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	11	\$3,215.00	\$35,365.00	16	\$5,658.40	\$41,023.40
1144	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CE390A	PIEZA	7	\$3,250.00	\$22,750.00	16	\$3,640.00	\$26,390.00
1180	CARTUCHO HP 981A NEGRO (MOD. J3M71A)	PIEZA	1	\$3,415.00	\$3,415.00	16	\$546.40	\$3,961.40
1181	CARTUCHO HP 981A CIAN (MOD. J3M68A)	PIEZA	1	\$4,999.00	\$4,999.00	16	\$799.84	\$5,798.84
1182	CARTUCHO HP 981A MAGENTA (MOD. J3M69A)	PIEZA	1	\$4,999.00	\$4,999.00	16	\$799.84	\$5,798.84
1183	CARTUCHO HP 981A AMARILLO (MOD. J3M70A)	PIEZA	1	\$4,999.00	\$4,999.00	16	\$799.84	\$5,798.84

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

PROVEEDOR	5129-BOLIVAR SANCHEZ JUAN PABLO		
DOMICILIO	CALLE NUEVA NUMERO 4 ENTRE CALLE GALEANA Y PEDRO MORENO		
RFC	BOSJ810514K52	TELEFONO	981 1461465
DÍAS ENTREGA	15	FECHA VIGENCIA	29/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO	22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO	20/06/2017 10:21:47 CITO-0009 R2223-0007 Segundo Trimestre CONCENTRADO
UNIDAD	23-Oficialía Mayor	
PARTIDA	2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA	
OBSERVACIONES	INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1201	CARTUCHO DE TÓNER XEROX COLOR NEGRO PARA XEROX WORKCENTRE 5945I, 5955I, MODELO: 006R01606.	PIEZA	3	\$3,255.00	\$9,765.00	16	\$1,562.40	\$11,327.40
1202	FOTORECEPTOR XEROX WC5945I NUM. DE PARTE 013R00669	PIEZA	3	\$4,850.00	\$14,550.00	16	\$2,328.00	\$16,878.00

Total de artículos 163

SUBTOTAL \$344,651.00

IVA \$55,144.16

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$399,795.16

(SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 16/100 M.N.)

Cadena original: |22|23|2141|CTTO-0009|5129|3997951600|20062017|163|20|
 Cadena encriptada: Dcj00R25GPS0eQffCI0hFK1R+TI3jFpXjLV9jhOel8nA1c4pwyBRwIng8Dz+mBmkUETSNwsa8=
 SIACAM: Precompromiso
 Id Solicitud SIACAM: 13653
 Folio SIACAM: 0441
 Código SIACAM:



06736c9a12e345ed9743935ebe89ab8c

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.